č. 3217/3 vodná plocha bez vody (845  m2) 

5 086,90 

Jednotková všeobecná hodnota pozemku  Vodná plocha -Záhrada  v ZÚ mesta 6,02 €/m2 

Spolu pozemky (123 325,00 m2) 661 028,59 

Všeobecná hodnota celkom 661 028,59 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 661 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Šesťstošestdesiatjedentisíc Eur 

V Košiciach, dňa 24.09.2025 Ing. Anna Pangrácová 

IV. PRÍLOHY 

1. Výpis z LV č. 2661, 3082, , 5345, 1917, 2398, 5285 a KM+mapy s vyznačením polohy, str. 28-56 
2. Mapa mesta s vyznačením Malej a Veľkej osady, Šugovskej doliny, str.57